UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:            /UBND-VHTT

V/v đẩy mạnh công tác tuyên

truyền về phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày         tháng 5  năm 2023

   Kính gửi:

                                   - UBND các xã, thị trấn;

                                   - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch.

 Căn cứ Công văn số 2186/SVHTTDL-QLVH ngày 10/5/2023 của Sở

VHTTDL Thanh Hóa về việc đẩy mạnh công tác tuyên truyền về phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn; Trung tâm Văn hóa,

Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện tổ chức các hoạt động văn hóa, văn

nghệ, thể dục, thể thao nhằm nâng cao chất lượng phong trào xây dựng “Khu

dân cư an toàn về ANTT” gắn với đẩy mạnh phong trào xây dựng “Gia đình

văn hóa”, “Khu dân cư văn hóa” và phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

nông thôn mới, đô thị văn minh” trên địa bàn. Báo cáo định kỳ 6 tháng (trước

ngày 09/6), 01 năm (trước ngày 20/10) về UBND huyện qua (Phòng Văn hóa

và Thông tin) để tổng hợp báo cáo theo quy định.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 86/KH-BCĐ ngày 05/4/2023 của Ban Chỉ

đạo 138).

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn; Trung tâm VH,TT,TT&DL tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tâm

		tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T15:16:56+0700

		2023-05-16T15:19:57+0700

		2023-05-16T15:20:10+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T15:20:23+0700